המאשימה באמצעות ב"כ עו"ד לני
מונטיליו-סגל

נגד
מוחמד אלאעסם

הנאשם באמצעות ב"כ עו"ד יאיר
דרייגור ועו"ד אייל אביטל

גזר דין

השופטת יעל רז-לוי

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון לאחר שהודה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של מגע עם סוכן חוץ, עבירה לפי סעיף 114 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

עובדות כתב האישום המתוקן:

זרם "הסלפיה ג'האדייה", הוכרז כהתאגדות בלתי מותרת ע"י שר הביטחון בתאריך 30/10/2014, בשל היותו מקדם ופועל לשם מימוש מלחמת הג'יהאד על פי האידיאולוגיה הסלפית ג'האדיסטית (להלן: "הסלפיה ג'האדייה").

א. מאסר בפועל של 24 חודשים בניכוי תקופת מעצרו מיום 19.1.2016 ועד 20.3.2016.

ב. מאסר מותנה של 12 חודשים למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, וזאת אם יעבור בתקופה זו על העבירה בה הורשע בתיק זה, או עבירה נגד בטחון המדינה שהיא פשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בנוכחות הצדדים.

עמוד 7

שלמה פרידלנדר, שופט

יעל רז לוי, שופטת

נתן זלוצ'ובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה